
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2019
JUNIORES (62° ed.) - PROMESSE (32° ed.)

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA RIETI ANDREA MILARDI - RIETI, 7 - 9 giugno 2019

400 Hs Promesse D - RISULTATI 08/06 - 17:52

 Record MPI PF 55.50 Ayomide FOLORUNSO Amsterdam 10/07/2016 

PI JF 56.63 Virna DE ANGELI Città del Capo 06/05/1995 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Batteria 1 PHOTOFINISH  Stadio Raul Guidobaldi - 08 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 4 97 SARTORI Rebecca 1997 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:00.86  Q

G.A. BASSANO

2 3 95 RONCALLI Monica 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.64  q

3 7 78 BERTI Beatrice 1999 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1:04.15

4 6 99 SCOVACRICCHI Gaia 1999 PF RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 1:05.86

5 2 98 SCALABRINO Mariasole 1998 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:06.82

6 5 85 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:07.92

Batteria 2 PHOTOFINISH  Stadio Raul Guidobaldi - 08 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 5 89 GRESTA Anna 1997 PF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:01.20  Q

2 6 92 MAIONE Federica 1998 PF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 1:02.00  q

3 7 87 FERRIGHETTO Anna 1998 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:03.41  q

4 2 88 FIORAVANTI Margherita 1997 PF PI081 ATLETICA CASCINA 1:04.71

5 3 96 ROTA Giulia Cristina 1999 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:05.34

6 4 83 COSI Chiara 1997 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:05.67

Batteria 3 PHOTOFINISH  Stadio Raul Guidobaldi - 08 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 4 94 PETERLE Jessica 1997 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:01.31  Q

2 5 101 ZURI Gaia 1997 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:03.71

3 2 100 VIKOLER Isabel 1999 PF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:04.53

4 7 86 DI BENEDETTI Sara 1999 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:05.81

5 6 81 BONANNI Martina 1998 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:07.88

6 3 77 BACCI Eleonora 1998 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:08.83

Batteria 4 PHOTOFINISH  Stadio Raul Guidobaldi - 08 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 2 93 OLIVIERI Linda 1998 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:00.04  Q

2 5 84 DE GENNARO Emma 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:03.24  q

3 3 90 LOMBARDI Giulia 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.77

4 7 82 CORONA Elena 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:07.44

5 6 91 LUCHETTI Greta 1999 PF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1:08.94

6 8 79 BIZZOZERO Sara 1998 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:09.17

7 4 80 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:12.20

RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 2 93 OLIVIERI Linda 1998 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:00.04  Q

2 4 97 SARTORI Rebecca 1997 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:00.86  Q

G.A. BASSANO

3 5 89 GRESTA Anna 1997 PF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:01.20  Q

4 4 94 PETERLE Jessica 1997 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:01.31  Q

5 6 92 MAIONE Federica 1998 PF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 1:02.00  q

6 3 95 RONCALLI Monica 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.64  q

7 5 84 DE GENNARO Emma 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:03.24  q

8 7 87 FERRIGHETTO Anna 1998 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:03.41  q

9 5 101 ZURI Gaia 1997 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:03.71

10 3 90 LOMBARDI Giulia 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.77

11 7 78 BERTI Beatrice 1999 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1:04.15

12 2 100 VIKOLER Isabel 1999 PF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:04.53

13 2 88 FIORAVANTI Margherita 1997 PF PI081 ATLETICA CASCINA 1:04.71

14 3 96 ROTA Giulia Cristina 1999 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:05.34

15 4 83 COSI Chiara 1997 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:05.67

16 7 86 DI BENEDETTI Sara 1999 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:05.81

17 6 99 SCOVACRICCHI Gaia 1999 PF RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 1:05.86

18 2 98 SCALABRINO Mariasole 1998 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:06.82

19 7 82 CORONA Elena 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:07.44

20 6 81 BONANNI Martina 1998 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:07.88

21 5 85 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:07.92

22 3 77 BACCI Eleonora 1998 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:08.83

23 6 91 LUCHETTI Greta 1999 PF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1:08.94
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24 8 79 BIZZOZERO Sara 1998 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:09.17

25 4 80 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:12.20

FINALE

Finale Stadio Raul Guidobaldi - 09 Giugno 2019 

Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 87 FERRIGHETTO Anna 1998 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:03.41

2 84 DE GENNARO Emma 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:03.24

3 94 PETERLE Jessica 1997 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:01.31

4 93 OLIVIERI Linda 1998 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:00.04

5 89 GRESTA Anna 1997 PF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:01.20

6 97 SARTORI Rebecca 1997 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:00.86

G.A. BASSANO

7 92 MAIONE Federica 1998 PF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 1:02.00

8 95 RONCALLI Monica 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.64

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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